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IK-EZP/065/077/ 2021                                                                   Warszawa, dnia   19.02.2021r. 
                                                          

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (01) 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust.1 i ust.7  ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), w imieniu Narodowego Instytutu Kardiologii 
(„Zamawiający”) udzielamy wyjaśnień  i dokonujemy zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(„SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie  podstawowym 
bez negocjacji :  

,,Dostawa SELEXIPAGUM- leku z programu lekowego” 

Znak sprawy ZP.002.2021 
 
1. Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 dot. wzoru umowy§2 ust. 3 pkt 3 
Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym 
idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu 

realizacji zamówienia na cito do 10 godzin od chwili złożenia zamówienia.  
Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 2 dot. wzoru umowy§2 ust. 3 pkt 5 
Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia na cito w przypadku leków z importu docelowego 
do 21 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia.  

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 3 dot. wzoru umowy§2 ust. 4 

Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną prosimy o zmianę jego treści poprzez nadanie 
brzmienia: ”Wszystkie zamówienia opatrzone znakiem „pilne” będą dostarczane do apteki szpitalnej 
Zamawiającego”. Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może 
przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że 

pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. 
poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez 
zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi 
pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni 
farmaceutycznych.  
Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 4 dot. wzoru umowy§2 ust. 7 
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem 
powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.  
Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 5 dot. wzoru umowy§5 ust. 3 pkt 2 
Prosimy o wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad lub uzupełnienie braków 
ilościowych w przypadku zamówienia na cito do 12 godzin od daty złożenia reklamacji.  
Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 6 dot. wzoru umowy§5 ust. 3 pkt 4 

Prosimy o wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego na wolny od wad lub uzupełnienie braków 
ilościowych w przypadku zamówienia na cito w ramach importu docelowego do 21 dni roboczych od 
daty złożenia reklamacji.  
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Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 7 dot. wzoru umowy§6 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy w 
wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?  

Odpowiedź  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 8 dot. wzoru umowy §7 ust. 2 
Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego prawa do zwrotu towaru z krótszym terminem ważności w 

przypadku jego niewykorzystania na zapis „… nie później niż 3 miesiące przed upływem terminu 
ważności”.  
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 9 dot. wzoru umowy§9 ust. 1 pkt.3 
Biorąc pod uwagę dyspozycję normy wyrażonej w art. 433 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.) prosimy o określenie minimalnych 

ilości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, które Zamawiający zamierza zrealizować.                                                 
Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ 
 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w Załączniku nr 5 do SWZ- wzór umowy 

Załącznik stanowi integralną części SWZ. 

                                                
 

W imieniu Zamawiającego 
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